Gab

C Â M A R A M U N I C I P A L D E M U R I A É

      ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      GABINETE VEREADOR VALDINEI LACERDA

REQUERIMENTO Nº 2023

Ao Exmo. Sr. Vereador

Gerson Ferreira Varella Neto
Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

Senhor Presidente,

              O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso II do art. 191 c/c com o
art. 193 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm perante V. Exa., satisfeitas as
formalidades regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhada o presente
REQUERIMENTO a Exmo SR. MÁRIO BRAMBILA, DIRETOR GERAL DO DEMUTTRAN, que
envie a este gabinete cópias detalhadas de todas as notas fiscais paga a empresa
responsável pelo ESTUDO TÉCNICO DO NOVO TRANSPORTE PÚBLICO.

               Diante de todo anterioremente dito, agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero

protestos de elevada e distinta consideração.

________________________________________________________

VALDINEI  LACERDA

Vereador da Câmara Municipal – PSD

Câmara Municipal de Muriaé

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 16 de outubro de 2023.

		2023-10-17T10:34:39-0300
	VALDINEI LACERDA DA SILVA:04128422622